EDITAL INISA/UFMS Nº 85, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2020.
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL – UFMS, instruída pelo Pró-Reitor de pesquisa e Pós-
Graduação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital
UFMS/INISA Nº 79, de 26 de outubro de 2020, torna público o RESULTADO
DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO Programa de
Residência Multiprofissional em Reabilitação Física (Premus/Reab),
da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, para graduados e
formandos em Enfermagem, Fisioterapia, fonoaudiologia, Psicologia, Serviço
Social, Terapia Ocupacional ou Nutrição de instuições de ensino
reconhecidas pelo MEC, para ingresso em 2021.

1. DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS:
1.1. A relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa
de inscrição DEFERIDA encontra-se no ANEXO I desta resolução.

MARCOS ANTONIO FERREIRA JUNIOR

ANEXO I - ISENÇÕES DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

INSC.  NOME  ÁREA DE CONCENTRAÇÃO
550143 ALEX SANDER CARDOSO DE SOUZA VIEIRA ENFERMAGEM
548811 AMANDA GONÇALVES TORRES PSICOLOGIA
548886 ANA CAROLINA ANUNCIAÇÃO CARNAUBA SERVIÇO SOCIAL
550204 FELIPE CESAR SOUZA BERTELHE FISIOTERAPIA
548866 ISABEL MARQUES BRIZOLA FISIOTERAPIA
549597 JAQUELINE DE SÁ CABRAL MELO FISIOTERAPIA
549995 LUANA DA SILVA OLIVEIRA FISIOTERAPIA
550181 LUANA ROCHA TORQUATO SERVIÇO SOCIAL
549743 SILVANA SOARES AYALA SERVIÇO SOCIAL
550045 VITÓRIA MARIA MACHADO OLIVEIRA PSICOLOGIA

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio
Ferreira Junior, Diretor(a) de Instituto, Substituto(a),
em 05/11/2020, às 09:53, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
Edital INISA 2235494         SEI 23104.029183/2020-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2235494 e o código CRC
21E1A4D3.

INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029183/2020-34 SEI nº 2235494

Edital INISA 2235494         SEI 23104.029183/2020-34 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital INISA 2235494